et IPRAVODA)

Roc¢nik 2022/2023 25.2.2023

Technika byla proti, aby i toto soutéZni kolo mohlo byt kompletné odehrano. Pro poruchu ASK se
neodehralo utkani v Zabrehu, Dacice nakonec odjizdi domul bez boje, ten se odsouva na neurcito.
Druzstva se dohodnou na nahradnim terminu, ktery bude respektovat rozpis soutéze, termin mi sdéli
nejpozdéji do 10.03.2023.

Z odehranych dvou utkani Husovice pfekvapivé vezou bod z RatiSkovic a nechybélo moc i k
celkové vyhie, ta se nakonec nekonala. Olomouc na souclet kuzelek jednoznacéné vitézi nad
Sumperkem, na skére to bylo jiz slabsi.

2. KLZ B 2022/2023

Vysledky 14. kola

Souhrnny prehled vysledkli:

SK BANIK RATISKOVICE - TJ SOKOL HUSOVICE 4:4 3089:3127 11.0:13.0 25.2.

HKK OLOMOUC - KK SUMPERK 5:3 3115:2995 14.0:10.0 25.2.

KK ZABREH - TJ CENTROPEN DACICE dohravka termin neuréen

Tabulka druzstev:

1. SK Banik RatiSkovice 14 10 2 2 79.5:32.5 200.0:136.0 3214 22
2. TJ Centropen Dacice 13 10 1 2 72.0:32.0 187.5:1245 3215 21
3. KK Zabreh 13 8 0 5 55.5:48.5 161.5:150.5 3136 16
4. HKK Olomouc 14 5 1 8 46.0: 66.0 151.0:185.0 3110 11
5 TJ SkaOI Husovice 14 2 3 9 38.0:74.0 141.0: 195.0 3096 7
6. KK Sumperk 14 2 1 1 37.0:75.0 143.0: 193.0 2926 5

Program dalsiho kola:

15. kolo

4.3.2023 so 9:30 KK Sumperk - SK Banik Ratikovice
4.3.2023 so 14:00 TJ Centropen Dacice - HKK Olomouc
4.3.2023 so 14:30 TJ Sokol Husovice - KK Zabfeh

Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon  Pocet Jméno Nazev tymu Pr(t“(l,/n;ér Vykon
o
5x Silvie Varkova HKK Olomouc | 570 4x Silvie Varkkova HKK Olomouc = 111.33 570
1x Eva Putnova Husovice 556 1x Eva Putnova Husovice 106.79 556
1x  Zuzana Kolafikova HKK Olomouc = 543 1x  Zuzana Kolafikova = HKK Olomouc = 106.06 543
6x Monika Niklova RatiSkovice 534 5x Ruzena Smrckova Sumperk 103.13 528
2x Markéta Gabrhelova Husovice 531 6x Lenka Slozilova HKK Olomouc = 102.93 @ 527
7x  RGzena Smrckova Sumperk 528 7x Monika Niklova Ratiskovice 102.56 534

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Podrobné vysledky kola:

SK BANIK RATISKOVICE 3089 4:4 3127 TJ SOKOL HUSOVICE
Dana Brii¢kova 126 129 136 107 498 2:2 531 118 118 148 147 Markéta Gabrhelova
Monika Niklova 139 139 133 123 534 3:1 516 127 128 129 132 Blanka Sedlakova
Hana Beranova 146 126 123 131 526 2:2 502 119 131 117 135 Markéta Mikacova
Jana Macudova 151 131 111 133 526 2:2 522 130 119 137 136 Lenka Kri¢inska
Katefina Frystacka 126 120 130 113 489 0:4 556 142 137 150 127 Eva Putnova
Michaela Rihova 134 127 122 133 516 2:2 500 135 111 128 126 Lenka HanuSova
rozhodgci: Michal Zdrazil
NejlepSi vykon utkani: 556 - Eva Putnova
HKK OLOMOUC 3115 5:3 2995 KK SUMPERK
Silvie Varikova 147 143 132 148 570 4:0 457 84 108 123 142 Brigitte Markova
Denisa Hamplova 109 120 114 131 474 1.5:2.5 514 130 120 135 129 Katefina Zapletalova
Helena Hejtmanova 141 132 126 126 525 1.5:2.5 516 141 115 129 131 Lucie Vojtekova
Zuzana Kolarikova 143 131 139 130 543 3:1 490 129 112 111 138 Soia Zenéakova
Jana Stehlikovda 106 127 120 123 476 0:4 528 132 137 129 130 RiiZena Smrikova
Lenka Slozilova 131 124 137 135 527 4:0 490 121 121 128 120 Pavlina Geresova
rozhodgci: Milan Sekanina
Nejlepsi vykon utkani: 570 - Silvie Varikova
Poradi jednotlivci:
jméno hrace druzstvo celkem plné  dorazka chyby pomér kuz. Maximum
1. Jitka Killarova KK Zabfeh 5569.28 366.1 193.1 3.7 5/6 (595)
2. Petra Mertlova TJ Centropen Dacice 559.17 369.5 189.7 4.5 5/6 (624)
3. Veronika Brtnikova TJ Centropen Dacice 558.13 366.5 191.6 3.9 6/6 (606)
4. Klara Kfizova TJ Centropen Dacice 555.00 367.6 1874 3.0 6/6 (582)
5. Silvie Vankova HKK Olomouc 554.72 369.3 1855 5.0 6/6 (602)
6. Monika Niklova SK Banik Ratiskovice 55462 366.6 188.0 6.1 6/6 (601)
7. Ruzena Smrckova KK Sumperk 552.06 369.1 1829 2.8 6/6 (608)
8. Tereza KfiZova TJ Centropen Dacice 551.04 367.4 183.7 6.0 4/6 (584)
9. Lenka Slozilova HKK Olomouc 54793 366.4 1815 2.3 6/6 (581)
10. Hana Stehlikova SK Banik Ratiskovice 546.30 361.6 184.7 3.2 6/6 (576)
11. Hana Beranova SK Banik RatiSkovice 54471 3699 1748 5.8 6/6 (582)
12. Katefina FryStacka SK Banik RatiSkovice 540.73 3579 182.8 28 5/6 (584)
13. Lenka Horhakova KK Zabfeh 540.38 368.2 1721 3.8 5/6 (581)
14. Romana Svubova KK Zabreh 539.20 361.2 178.0 4.6 5/6 (578)
15. Pavlina Kare$ova TJ Centropen Dacice 534.25 365.0 169.3 55 4/6 (565)
16. Markéta Gabrhelova TJ Sokol Husovice 533.36 355.0 1784 44 6/6 (582)
17. Katefina Zapletalova KK Sumperk 533.16 358.3 1749 5.0 5/6 (582)
18. Lenka Kri¢inska TJ Sokol Husovice 528.00 353.9 1741 6.0 6/6 (554)
19. Lenka HanuSova TJ Sokol Husovice 52598 3649 161.0 7.2 6/6 (561)
20. Lenka Kubova KK Zabreh 525.31 356.8 168.5 6.5 6/6 (576)
21. Martina Koplikova SK Banik RatiSkovice 520.96 357.6 1634 8.0 6/6 (558)
22. Eva Putnova TJ Sokol Husovice 519.85 3584 1615 9.6 6/6 (556)
23. Dana Brickova SK Banik Ratiskovice 519.00 353.3 165.7 9.7 5/6 (566)
24. Gabriela Filakovska TJ Centropen Dacice 518.38 356.9 161.5 6.1 4/6 (553)
25. Blanka Sedlakova TJ Sokol Husovice 516.85 358.4 1585 9.5 6/6 (564)
26. Adéla Prihodova KK Sumperk 51555 350.3 165.3 10.7 5/6 (566)
27. Hana Janova KK Sumperk 513.80 3515 1624 8.0 4/6 (595)
28. Marcela Rihova HKK Olomouc 512.96 359.4 153.6 9.1 4/6 (531)
29. Dana Wiedermannova KK Zabfeh 510.38 359.6 150.8 10.8 4/6 (538)
30. Zuzana Kolafikova HKK Olomouc 510.20 356.7 153.6 8.5 5/6 (543)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 2
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

registracni ¢islo
8046
25847

registracni ¢islo
24736

Zpra

Dne:

. Kamila Chladkova

. Katefina Kloudova

. Pavlina GereSova

. Marcela Balvinova

. Denisa Hamplova

. Sofa Zen&akova

. Jindra Kovarova

. Jana Stehlikova

. Olga Ollingerova

. Markéta Mikacova

. lvana Volna

. Brigitte Markova
Jaroslava Havranova
Katefina Petkova
Helena Hejtmanova
Kristyna Macku
Iveta Kabelkova
Jana Macdudova
Michaela Rihova
Lucie Vojtekova
Olga Sedlafova
Eva FabeSova
Alena Kopecka
Veronika Dufkova
Tatana Tomanova
Jarmila Babickova
Hana Miskova
Martina Hajkova
Anna VasSickova
Marcela Prihodova

coval: Petr Kohlicek
25.02.2023

KK Zabreh

HKK Olomouc

KK Sumperk

KK Zabreh

HKK Olomouc

KK Sumperk

TJ Centropen Dacice
HKK Olomouc

KK Zabreh

TJ Sokol Husovice
HKK Olomouc

KK Sumperk

HKK Olomouc

KK Sumperk

HKK Olomouc

TJ Centropen Dacice
TJ Centropen Dacice
SK Banik RatiSkovice
SK Banik RatiSkovice
KK Sumperk

KK Sumperk

TJ Centropen Dacice
HKK Olomouc

TJ Sokol Husovice
SK Banik Ratiskovice
SK Banik Ratiskovice
TJ Sokol Husovice
TJ Sokol Husovice
KK Sumperk

KK Sumperk

505.33
504.85
503.31
502.67
500.63
497.25
497.00
493.88
490.77
484.33
475.42
422.50
541.00
538.50
525.00
522.50
521.00
519.25
514.33
504.67
501.00
497.00
480.00
477.67
472.00
471.00
449.00
435.00
407.00
354.00

Sportovné technické informace:

Starty nahradniku:

Jjméno a pfijmeni
Jana Macudova

Lucie Vojtekova

datum startu
25.02.2023
25.02.2023

Hraci dopsani na soupisku:

Jjméno a pfijmeni

Helena Hejtmanova

datum startu
25.02.2023

¢islo startu

356.6 148.8 9.8 4/6
351.3 153.6 9.0 4/6
349.0 154.3 10.6 6/6
3504 152.3 10.3 6/6
352.8 147.8 10.3 6/6
344.6 152.7 10.1 5/6
3432 1538 7.0 5/6
3346 159.3 9.8 5/6
3439 146.8 10.3 5/6
343.8 140.6 12.9 5/6
3442 131.3 15.2 4/6
306.6 115.9 19.0 6/6
3515 1895 6.5 2/6
370.0 168.5 6.5 1/6
350.0 175.0 9.0 1/6
3515 171.0 8.0 2/6
367.0 154.0 6.0 1/6
350.3 169.0 5.3 2/6
358.0 156.3 8.0 1/6
357.7 147.0 12.0 3/6
3440 157.0 115 2/6
3515 1455 75 2/6
312.0 168.0 4.0 1/6
331.0 146.7 11.8 2/6
3355 136.5 10.0 2/6
330.0 141.0 16.0 1/6
327.0 122.0 18.0 1/6
313.0 122.0 25.0 1/6
282.0 125.0 20.0 1/6
274.0 80.0 31.0 1/6

druzstvo

SK Banik RatiSkovice

KK Sumperk

druzstvo

HKK Olomouc

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

1x

1x


https://kuzelky.com/

